[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
14.12.2018
  №
3432

г. Борисоглебск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Борисоглебского городского округа Воронежской области, Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в Борисоглебском городском округе Воронежской области по вопросам градостроительной деятельности, утвержденным решением Борисоглебской городской Думы Борисоглебского городского округа Воронежской области от 25.10.2018 № 238, на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Борисоглебского городского округа Воронежской области от 10.12.2018, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области постановляет:
1. Предоставить Лоскутовой Анне Ивановне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Воронежская область, г. Борисоглебск, ул. Пешкова, 34, «Многоквартирные жилые дома до 4-х этажей».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления администрации Борисоглебского городского округа оставляю за собой.

И.о. главы администрации

     Г.В. Ильина